
l 1 Chéque Déjeuner
Z eStravenka
a cBenefity

i l GalleryBeta

r GalleryBeta FKSP

CI Šek Dovolená

Šek Servis

l _ i Cadhoc

Cl E' Clean

l"" l Unišek
r',

Unišek+

_ Unišek' FKSP

SMLOUVA
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Smlouva")

název /jméno A příjmení Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Liberec, Kostelní 9, p.o.

ičo 00673731 l dič nejsme plátci DPH

SE SÍDLEM Kostelní 9/7, Liberec 11-NOVé Město, Liberec,46001

ZAPSANÝ/ÁV OR (ŽR) POD spisovou značkou Pr 643 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

ČÍSLO ÚČTU KÓD BANKY

ODPOVĚDNÝ ZÁSTUPCE Mgr. Jana Urbanová Osobní číslo: 1904

E-MAIL j TELEFON

KONTAKTN/A EWDENČN/ UDAJE (PRO D0RUČ0VÁN/"P/SEMN0ST1'A PLNĚNÍ VYPLÝVAJ/CĹCH ZESML0UVY/ VYPLNIT POKUD SE L1Š/"OD /DENT/FAUČN/CH UOAJU KLIENTA

NÁZEV l JMÉNO a PŘÍjMENÍ SZŠ a VOŠ zdravotnická Liberec, přispěv. organizace

ADRESA Kostelní 9, Liberec 2, 460 31

' KONTAKTNÍ OSOBA Osobní čÍslo: 2356 TELEFON

E-MAIL

Doručování daňového dokladu v e|ektron|cké podobě: ANO 0 NE na e-majl nsubrova@szs-lib.cz
L—

dále jen jako ,,Klient" na straně jedné a

Up Česká republika s. r. o.
Se sídlem Praha 4, Zelený pruh 1560/99, PSČ: 140 00 l iC: 62913671, DIČ: CZ62913671
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddňe C, vložka č. 35300
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a. s., Praha l číslo účtu:

zastoupená (JMÉNO, FUNKC¶"

' zastupujicí společnost na základě plné moci
JMÉNO OBCHODNÍKA l KÓD

dále jen ,,Up ČR" na straně druhé
- Klient a Up ČRjsou též označováni společně jako nSm/uvni strany" CC

uzavíraji tuto Smlouvu:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1. Předmětem této Smlouvy jsou nás|edujÍcÍ závazky Up ČR a Klienta:

a) závazek Up ČR zajistit pro Zaměstnance Klienta možnost uplatnit Poukázky za zboži/služby v určených akceptačních místech oprávně-
ných poskytovat tyto služby,

b) závazek Up ČR poskytnout Klientovi na základě jeho dňčich objednávek učiněných prostřednictvím kontaktní osoby Klienta, nebylo-li
sjednáno jinak, a řádně přijatých ze strany Up ČR za podmínek blíže specifikovaných v této Smlouvě, Papírové poukázky na zbožI/služby
v nominálnIch hodnotách a v množství, které si Klient zvolil,

C) závazek Up ČR poskytnout Klientovi na základě jeho dílčich objednávek učiněných prostřednictvím kontaktní osoby Klienta, nebylo-li
sjednáno jinak, a řádně přijatých ze strany Up ČR za podmínek blíže specifikovaných v této Smlouvě, Elektronické karty, na nichŽ budou
nahrány v souladu s ujednáním s Klientem Kredity nebo eBenefity body,

d) závazek Klienta zaplatit za plnění poskytnuté Up ČR dohodnutou cenu,
1.2. Rozsah poskytovaných služeb Up ČR a vzájemné závazky Up ČR a Klienta upravuje tato Smlouva spolu s Všeobecnými obchodními pod-

mínkami Up ČR (dále jen ,,VOP") a Ceníkem služeb Up ČR (dále jen ,,Ceník služeb"), které jsou nedílnou součásti této Smlouvy.
1.3. Pojmy, které v této Smlouvě nejsou definovány, mají význam dle VOP.
2. CENOVÁ UJEDNÁNÍ
2.1. Cena plnění poskytovaného Up ČR se rovná součtu nominálni hodnoty Poukázek objednaných Klientem, poplatků z hodnoty Poukázek,

jakož i dalších poplatků uvedených v platném Ceníku služeb {dále jen ,,Poplatky") a DPH z Poplatků ve výši dle platných právních předpisů
(dále jen ,,Cena plnění").

2.2. Cena plnění poskytovaného Up ČR na dobití Kreditů nebo eBenefity bcxjů na Elektronickou kartu bude vyčíslena za každou objednávku.
3. PRÁVA A P()Vl['lNGS7i SML(jVNĹC:F: S1R.'.N
3.1. Up ČR se zavazuje umožnit uplatněni ProduktŮ Up a Poukázek za nákup zboži/služeb v oblasti zaměstnaneckého stravování, volného času,

vzděláváni, zdravotní péče, cestováni a dalších vymezených činnostech u svých smluvních Partnerů. Podmínky a omezeni 1jžÍvání Produktů
Up a Poukázek a způsob jejich fungováni jsou upraveny ve VOP.

' Strana 1/10



3.2. Up ČR je povinna dodat Klientovi požadované množství a druh Produktů Up a hodnotu Poukázek dle Klientem řádně vyplněné a Up ČR
přijaté objednávky. Způsob a lhůty doručování Produktů Up jsou upraveny ve VOP,

3,3. Povinné náležitosti objednávky Klienta učiněné prostřednictvím kontaktní osoby způsobem sjednaným v této Smlouvě jsou upraveny ve VOP.
3.4. Platnost Produktů Up a Poukázek je upravena ve VOP. Po uplynuti doby jejich platnosti je již nelze použit k platbě.

4. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJU
4.1. Up ČR zpracovává osobní údaje (zejména identifikační a kontaktní údaje a údaje o plněni této Smlouvy) fyzických osob vystupujÍcÍch

na straně Klieňta případně také Klienta samotného, je-li fyzickou osobou, a dále ostatních osob zapojených na plnění této Smlouvy, a to pro
účely spočÍvalÍcÍ v uzavřeni a plněni smluv, pro marketingové účely", ochranu práv*, interní administrativní účely", statistické účely" a plněni
povinností dle zákona. Proti zpracováním označeným " lze podat námitku.

4.2. Osobní údaje dle předchozího odstavce mohou být předávány též dalším příjemcům, a to v roli zpracovatelů či dalších správců.
4,3, Podrobnosti o zpracováni osobních údajů, stejně jako o právech subjektů údajů, jako jsou právo na přistup a právo na námitku, jsou speci-

fikovány ve VOP v článku ,,Ochrana osobních údajů".

4.4. Klient současně pověřuje Up ČR zpracováním osobních údajů pro Klienta jako správce, a to dle podmínek specifikovaných ve VOP v Článku
,,Zpracovatelská doložka".
Pokud Klient nesouhlasí s využivánIm jeho kontaktních údajů uvedených jako údaje zástupce v záhlaví této Smlouvy pro účely komunikace
marketingových sděleni ze strany Up ČR, zejména newsletteru, novinek a akčních nabídek, je povinen vyjádřit svůj nesouhlas označením
tohoto pole.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI
5.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, V případě, že Klient je povinen Smlouvu uveřejnit v re-

gistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv). ve znění pozdějších předpisů, Smlouva nabývá účinnosti až jejím uveřejněním. Klient je případně povinen zajistit
uveřejnění nejpozději do 15 dnů od uzavřeni Smlouvy. V takovém případě je však Klient před uveřejněním této Smlouvy povinen umožnit Up
ČR označení informaci, které jsou obchodním tajemstvím, a které tak uveřejněni nepodléhajI.

5.2. Změny údajů Klienta uvedených na první straně této Smlouvy (zejména změny identifikačnkh údajů Klienta, sídla Klienta, kontaktních osob,
bankovního účtu apod-) oznámi Klient Up ČR elektronicky prostřednictvím Zákaznické zóny. Změny údajů Klienta dle tohoto odst. 5.2
Smlouvy nabydou účinnosti ke dni !ejich akceptace ze strany Up ČR. Pro vyloučení pochybnosti Smluvní strany uvádějí, že ke změnám údajů
Klienta dle tohoto odst. 5.2 Smlouvy není nutné uzavření písemného dodatku k této Smlouvě.

5.3. Nedílnou součástí této Smlouvy !sou:
· Příbha č. I: Všeobecné obchodní podmínky ke Smlouvě uzavřené mezi Up Česká republika s.r.o. a Klientem, platné k datu podpisu

této Smlouvy.

· Příloha č. 2: Ceník služeb, platný k datu podpisu této Smlouvy.
Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že se seznámil s VOP a Ceníkem služeb a že s nirňi souhlasi,

5.4. Up ČR je oprávněna měnit VOP a Ceník služeb. Proces související s těmito změnami a zejména s informován"m o nich. stejně jako navazující
práva Klienta, jsou obsaženy ve VOP v Článku ,,Závěrečná ustanoveni".

5.5. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. z nichž každá ze stran obdrží po jednom.
5.6. V případě, že některé ustanoveni VOP je v rozporu s ustanovením této Smlouvy, pIati, že ustanovení Srnlouvy má přednost.
5.7. Smluvnistrany proh|ašujÍ, že se seznámily s touto Smlouvou včetně všech jejich příloh a rozumí jejímu obsahu. Smlouva je projevem jejich váž-

né a svobodné vůle a na důkaz svého souhlasu s jejím obsahem připoluji osoby oprávněné k podpisu této Smlouvy své vlastnoruční podpisy.

OBCHODNÍ UJEDNÁNI"
· výše odměny Up ČR z hodnoty Poukázky l Dobiti (v %): t .STRAVENKA (CHÉQUE DÉJEUNER)

eBENEFITY UNIŠEK UN1ŠEK+

ŠEK DOVOLENÁ CADHOC CLEAN

eSTRAVENKA 0%

UNIŠEK+ FKSP ----

ŠEK SERVIS ----

Datum vydáni: 02. 03. 2020 Srrana 2.' 1()



ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

Způsob platby Proforma faktura
l Odměna z hodnoty dobiti ( v % ) O %
l Vydáni karty jednorázově O,-

Vedeni účtu uživatele měsíčně O,-
Nabiti karty uživatele O,-
Dodávka karet na adresu klienta 100,- ( jednorázové poštovné )
Ostatní dle ceníku

____i

V:

DNE:

Praze

13:11:2020

- .. _ ..._ -
_ [ýj 'iberci_ ) E' l 16.""-'020

Datum vydáni: 02. 03. 2020 I Strana 3/10



Příloha číslo 1
', " ®

, .i' ' "mče;Kare;ubĺ|k:y Všeobecné obchodní podmínky
k obchodní smlouvě společnosti Up Česká republika s.r.o.

účinné od 02. 03. 2020

l. ÚVODNI USTANOVENI
1.1. Všeobecné obchodní podmínky (dále jen ,,VDP") upravuji práva a povinnosti

smluvních stran, společnosti Up Česká republika s.r.o., se sídlem na adrese Zelený
pruh 1560/99, 140 00 Praha 4, IČO: 62913671, DIČ: CZ62913671, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou
C 35300 (dále jen ,,Up ČR"), a Klienta, vyplývajicí z uzavřené obchodní smlouvy
(dále jen ,,Smlouva"), jejÍž jsou nedílnou součásti.

1.2. Smluvní vztah mezi Up ČR a Klientem se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským
zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů, těmito VOP, platným Ceníkem služeb
Up ČR a podminkamí sjednaným ve Smlouvě,

2. VYMELÉN
OBECNÉ POJMY

2.1. 1·.' , znamenají elektronický kredit sloužÍcÍ k úhradě ceny nebo její
části za plnění poskytovaná Zaměstnancům v šiti Partnerů (oblast volného času,
vzděláváni, zdravotní péče, cestováni a dalších čmnosti podporulÍcÍch produk-
tivitu práce, zdravotní stav Zaměstnanců, práci s hdskými zdroji a sociální sou-
držnost společnosti), jehož výše je definovaná ve virtuálním účtu Zaměstnance
systému Gallery Beta. Platnost Benefitnth Bodů je určena příslušným ustano-
vením Smlouvy. Benefitni Body nejsou elektronickými penězi ve smyslu zákona
č. 370/2017 Stí., o platebním styku. ve znění pozdějších předpisů.

2.2. Cemk znamená jakýkoliv dokument vydaný Up ČR v listinné, elektronické
či jiné formě, který určuje Poplatky za poskytnuti služeb Up ČR. Ceník služeb je
nedílnou součásti Smlouvy, je umístěn na internetových stránkách Up ČR a je
také k dispozici na všech Qbchodních místech Up ČR.

2.3. ' . t.'1°, .'l'. znamenají elektronický kredit sbužíci k úhradě ceny nebo její
části za plněni poskytovaná Zákazníkům v sÍti Partnerů (oblast volného času,
vzdělávánI, zdravotní péče, cestováni a dalších činností podporujicich produktivi-
tu práce, zdravotní stav, práci s lidskými zdroji a sociálni soudržnost společnosti),
který je nahrán na nosiči - Kartě cBenefity vydané Up ČR. cBeneňty body ne-
jsou elektronickými penězi ve smyslu zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku,
ve znění pozdějších předpisů.

2.4. Elektr oni-__ t, -: kam znamená Kartu cElenefity a Kartu eStravenka. K Elektronické
kartě získá držitel PIN, který slouží Partnerovi k ověřeni oprávněného držitele
Elektronické karty jakožto osoby oprávněné k nákupu zboži/služeb u Partnera.
Platnost Elektronické karty je 5 let, konec platnosti Elektronické karty je uveden
na její přední straně ve formátu měsic/rok. Elektronická karta není platebním pro-
středkem ve smyslu zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku, ve znění pozděj-
šÍch předpisů.

2.5. lnterneto ,.'7. t : ,(- cIn ,'.l - znamená objednávku Produktů Up a Poukázek, která je
učiněná prostře'dnlctvim on-hne formuláře umístěného na internetových stránkách
Up ČR.

2.6. k 11€ t\t znamená osobu, které up ČR poskytuje Poukázky a další produkty sĺqližícĺ
k úhradě ceny zboži/služeb.

2,7. KIl znamená elektronický kredit sIoužici k úhradě ceny nebo její části za pl-
něni poskytovaná Zákazníkům v síti Partnerů (stravováni, nákup potravin), který
je nahrán na nosiči - Kartě eStravenka. Kredity nelze použít k úhradě tabákových
výrobků a a|koho||ckých nápojů a není možné je vyměnit za peníze. Kredity ne-
jsou e|ektron|ckými penězi ve smyslu zákona č. 370/201 7 Sb., o platebním styku,
ve znění pozdějších předpisů.

2.8. tíC:,;'f,;.-| l . ·C:",-t.. ' éůj "' '.' j.čj.!'-. :L' . znamená částku v KČ uvedenou
na Papírové poukázce, jejíž výše sIouži k úhradě ceny nebo její části za plnění
poskytovaná Zákazníkům v SÍti Partnerů.

2.9. ['l'.. ·_ .l l- znamenají místa provozováni podnikatekké činnosti Up
ČR. Aktuálni seznam a adresář obchodních míst (centrála, pobočky) je uveřejněn
na internetový¢h stránkách Up ČR.

2.10. ; .;j ;':.iC : . l C' znamenají beneňtní poukázky, které slouží jako nástroj
motivace Zaměstnanců a dalších Zákazníků v oblasti zaměstnaneckého stra-
vováni, volného času, vzděláváni, zdravotní péče, cestováni a dalších činnosti
podporujic ich produktivitu práce, zdravotní stav, práci s lidskými zdroji a sDciá|ní
soudržnost společnosti. Specifické poukázky (např. Šek Servis) slouži jako ná-
stroj sociální pofitiky orgánů veřejné správy a nevládních organizací realizujícich
programy pomoci p'o jednotlivce a rodiny zaměřené na potíráni chudoby a so-
ciálniho vyloučenI. Papírové poukázky jsou Up ČR vydávané ve formě ceniny
a obsahuji soubor ochranných prvků zabezpečujicích Papírovou poukázku proti
paděláni. Papírové poukázky slouží k úhradě ceny nebo její části zboží/služeb
v souladu s platnými právními předpisy, smluvnimi podmínkami a těmito VOP.

2.11. Par tneí znamená osobu, v jejíž provozovně jsou poskytovány zboži/služby
Zákazníkům po předloženi Benefitni karty Gallery Beta, popřípadě za které lze
přijímat platby prostředmctvim Poukázek.

2.12. F4atnust l .. i .' , '; ŕ ; znamená vymezeni doby Platnosti papírových
poukázek vydávaných up ČR, která začíná jejich uvedením do oběhu a konČí da-
tem uvedeným na přední straně Papírové poukázky.

2.13. Pol|käzk znamenají Nominální hodnotu Papírové poukázky, cBenefity body na-
hrané na Kartě cBenefity, Kredity nahrané na Kartě eStravenka a Benefitni Body
v případě systému on-line cafeterie Gallery Beta.

2.14. Prcj(žLlktj' l ' . znamenají Papírové poukázky, Karty cBenefity, Karty eStravenka
a Benefitni karty Gallery Beta.

2.15. '-'. up \' jtl.. , ' . " ' znamenají vzory papírových poukázek obsahují-
cl ochranné prvky a označení doby platnosti, vzory Karet eBenefity, vzory Karet

eStravenka a vzory Benefitni karty Gallery Beta s jedinečným grafickým prvkem
(logem Up ČR). Jsou součásti obchodní dokumentace, kterou Klient Obdrží při
podpisu Smlouvy a se kterou je povinen se seznámit. Vzory jsou dále uvedeny
na internetových stránkách Up ČR.

2.16. Zákaznícka zoň l znamená on-line aplikaci provozovanou Up ČR pro eviden-
ci objednávek Klienta; přehled fakturace a proplácení Nominálních hodnot
Papírových poukázek, Kreditů a cBénefity bodů; přistup ke smluvni dokumentaci
a dalším údajům v souvislosti se Smlouvami uzavřenými mezi Klientem a Up ČR,
Přístupové údaje do Zákaznické zóny získá Klient po uzavřeni příslušné Smlouvy
s Up ČR.

2.17. Zap azmk znamená osobu (spotřebitele) ve smyslu § 419 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, která čerpá zboží/služ-
by v provozovně Partnera za Nominální hodnotu Papírové poukázky, eBenefíty
body nahrané na Kartě eBenefity, Kredity nahrané na Kartě eStravenka, nebo
za Benefitní Body na základě předloženi Benefitni karty Gallery Beta.

2.18. ."1· 1!1.'L znamená osobu v pracovním nebo služebním poměru ke Klientovi,
další osoby v obdobném poměru ke Klientovi či členy statutárních orgánů Klienta.

PRODUKTY & SLUŽBY
2.19. alive m. .' ..i c. ,' , ŕ. :'.,-1 · znamená Benefitni kartu Gallery Beta, kte-

rá dále jejího držitele opravňuje k čerpání slev za podmínek a v rozsahu stano-
veném spokčnosti GTS ALIVE s.r.o., se sÍdlem Letenská 118/1, 118 00 Praha 1,
IČO: 261 93 272. popsaném na www.alive.cz. Kde je V těchtO VOP vyjma odst.
2.18 použit pojem Elenefitni karty Gallery Beta, rozumí se tím taktéž ALIVE Benefitni
karta Gallery Beta, t]. na držitele ALIVE Benefitní karty Gallery Beta se vztahujívšech-
na práva a povinnosti dle těchto VOP jako na držitele Benefitni karty Gallery Beta.
Platnost ALIVE Benefitni karty Gallery Beta je uvedena na její přední straně ve for-
mátu měsic/rok. Platnost licence pro ALIVE Elenefitní kartu Gallery Beta je na 12
měsíců od měsíce vydání karty s možnosti dalšího prodbuženíhcence dle ujednání
Smlouvy. ALIVE Benefitni karta Gallery Beta není platebním prostředkem ve smyslu
zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku, ve znění pozdějších předpisů.

2.20. i' 't t : , · . znamená |dentÉfikačni kartu opravňujíci jejího drZite-
le ve sjednaném rozsahu k nákupu zboži/služeb u Partnera. Benefitni karta Gallery
Beta není platebním prostředkem ve smyslu zákona č. 370/2017 Sb., o platebním
styku, ve znění pozdějších předpisů,

2.21. c znamená Papírovou poukázku dárkového typu určenou k úhradě zbožíl
služeb.

2.22. ( l ii znamená Poukázku určenou k pořízeni pracovních oděvů a obuvi, mycích,
čistícich a desinfekčních prostředků včetně nákladů na údržbu pracovních oděvů
a obuvi, pořízeni stejnokrojů u'čených zaměstnavatelem včetně příspěvku na je-
jich údržbu.

2.23. (á. :1 ' :. "t :.. znamená on-hne benefitni systém, který slouží jako nástroj motivace
Zaměstnanců v oblasti zaměstnaneckého stravováni, volného času, vzděláváni,
zdravotní péče, cestování a dalších Činnosti podporujícich produkhvitu práce,
zdravotní stav Zaměstnanců, práci s lidskými zdroji a sociálni soudržnost spo-
lečnosti. Tento systém slouží pro evidenci a čerpání zaměstnaneckých benefitů
v rozsahu vymezeném Smlouvou.

2.24. G,1'k-· ,' E,·ta fks' ' znamená on-line benefitni systém určený zaměstnavatelům
vytvářejicim fond kukurních a sociálních potřeb, splňujici podmínky stanovené
vyhláškou Ministerstva financi č. 114/2002 Sb., o fondu kulturních a sociálních
potřeb, ve znění pozdějších předpisů.

2.25. l-. ,' :, l-ĺ :. znamená plastový elektronický prostředek s bezkontaktní anté-
nou a čipem opatřený názvem a vydaný Up ČR, na kterém jsou nahrány cBenehty
body Moužicí k úhradě ceny nebo její části za plněni poskytovaná Zákazníkům v šiti
Partnerů (volný čas, vzděláváni, zdravotní péče, cestování a dalších činnosti podpo-
rljlÍcÍ produktivitu práce, zdravotní stav, práci s lidskými zdroji a sociákú soudržnost
spoIečnostt). Karta cBenefity je přenosná z jejího držitele na jinou osobu.

2.26. znamená plastový elektronický prostředek s bezkontaktní an-
ténou a čipem opatřený názvem a vydaný Up ČR, na kterém jsou nahrány Kredity
sloužÍcÍ k úhradě ceny nebo její části za plněni poskytovaná Zákazníkům v sÍti
Partnerů (stravování, nákup potravin). Karta eStravenka je nepřenosná z jejího
držitele na jinou osobu.

2.27. '- ' .- znamená Papírovou poukázku určenou k zajištěrň plněni poskytova-
ných Zaměstnancům v síti Partnerů (stravováni, nákup potravin). Stravenky nelze
použit k úhradě tabákových výrobků a alkoholických nápojů.

2.28. ' _ znamená Papírovou poukázku určenou ke zprostředkování zaměstna-
neckých benefitů formou úhrady zbožVslužeb poskytovaných zdravotnickým,
vzdělávacími, předškclnimi, kulturními, tělovýchovnými a sportovním zařízeními
a nepeněžních plněni poskytovaných zaměstnavatelem Zaměstnanci nebo jeho
rodinnému příslušníku formou příspěvku na tištěné knihy, včetně obrázkových
knih pro děti, mimo knih, ve kterých reklama přesahuje 50 % plochy dle zákona
č. 586/1992 Sb., o daních z přqmů, ve znění pozdějších předpisů.

2.29, Unišek+ znamená Papírovou poukázku spojujÍcÍ účely Poukázek Unišek a Šek
Dovolená,

2.30. UniŠekq FKSP znamená Papírovou poukázku určenou ke zprostředkováni za-
městnaneckých benefitů hrazených z fondu kulturních a sociálních potřeb, splňu-
jÍcÍ podmínky stanovené vyhláškou Ministerstva financí č. 114/2002 Sb., o fondu
kulturních a sQciálních potřeb, ve znění pozdějších předpisů,

2.31. Šek Dovo!eľľá znamená Papírovou poukázku určenou k úhradě služeb cestov-
ních HncelářI a agentur v oblasti cestovního ruchu a v ubytovacích zařizeních.

232. Šek Servis znamená speciální typ Papírové poukázky, která je vytvořena a určena

Strana 4/10

Up Česká republika s.r.o. l Zelený pruh 1560/99 l 140 00 Praha 4 l Tel.: 241 043 111 l Email: info@upcz.cz l www.upcz.cz
Tento dokummt povaŽujte za dúvěmý. jeho obsah je vlasmicMm společnash Up Česká republika s,r.o a ne8mĹ být dáte šIřen či Pnak komLmŕkovárl bez jejm muhlasu. Datum vydáni: (R. 03. 2020



pro potřeby orgánů pomoci v hmotné nouzi (ti. Úřad práce České republiky - krajské
pobočky a pobočku pro hlavni město Prahu), které v České republice zajišt'uji výplatu
dávek pomoci v hmotné nouzi dle zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nou-
Zi, ve znění pozdějších předpisů, a potřeby nevládních, neziskových organízacĹ za-
městnaneckých a zaměstnavatelských organuaci a subjektů, rea|izu]ÍcÍch programy
pomoci prč )ednot|ivce a rodiny zaměřené na potíránkhudoby a sociálního vyloučeni.

3. GALLEFIY' BEIA
3.1. Klientovi, Zaměstnancům Klienta a Partnerovi je v rámci Gallery Beta zřízen virtu-

álni účet, ke kterému mají přistup po zadáni př|h|ašovacjch údajů poskytnutých
up ČR. Virtuální účet není platebním Účtem ve smyslu zákona č. 370/2017 Sb.,
o platebním styku, ve znění pozdějších předpisů.

3.2. Zaměstnanci Klienta jsou oprávněni čerpat zboží/sjužby v rámci Gallery Beta
v rozsahu stanoveném Klientem, tj. dle počtu Benefitních Bodů připsaných
na účet Zaměstnance.

3.3. Zboži/služby jsou Zaměstnanci Klienta oprávněni čerpat prostřednictvím Gallery
Beta jedním z následu]ícich způsobů:
a) v provozovně Partnera po předložení Benefitni karty Gallery Beta,
b) objednávkou zboži/služeb prostřednictvím on-hne aplikace Gallery Beta,
c) objednávkou přes e-shop nebo slevový Portál.

3.4. Ke každému virtuálnímu účtu Zaměstnance Klienta je vystavována Benefitní kar-
ta Gallery Beta, která obsahuje jedinečné vícemístné číslo, logo společnosti Up Cr
a v závislosti na dohodě s Klientem též může obsahovat jméno a příjmenijejiho držitele
(ti. přískjšného Zaměstnance), popřípadě jiné údaje. ČÍslo karty slouží k |dentiflkac| její-
ho držitele a současně i Klienta. K Benefitni kartě Gallery Beta získává držitel PIN, který
$buží Partnerovi k ověření oprávněného držřtele Benefřmi karty Gallery Beta jakožto
osoby oprávněné k nákupu zbožVslužeb u Partnera. Zaměstnanci Klienta jsou povinni
se při čerpáni zboží/služeb u Partnera prokazovat Benef|tni kartou Gallery Beta.

3.5. V(rtuálni Účet Klienta poskytuje Klientovi přehled o čerpáni zboži/$hjžeb (bene-
fitů) Zaměstnanci Klienta, jejich ceně a vyúčtováni služeb poskytnutých Up ČR
a umožňuje Klientovi kontrolu těchto údajů.

'l KAEW
Tato část VOP se uplatni v pňpadě, že se Up ČR ve Smlouvě zavázala za/ištit
možnost uplatněni Elektronických karet k úhradě zboži/s/užeb v určených ak-
ceptaČních místech oprávněných posbytovat Nto služby, a to výhradně ve vztahu
ke Klientem objednaným Elektronickým kartám.
4.1. Up ČR se zavazuje zajistit přijímáni plateb za zboži/služby ve vybraných provo-

ZOvnáCh Partnerů určených na internetových stránkách Up ČR prostřednictvím
Elektronických karet vydaných Up ČR.

4.2. E|ektrQnickou kartu není možné použít k výběru peněžních prostředků v banko-
matech ani ve vybraných provozovnách smluvních Partnerů Up ČR. Elektronická
karta je předplacenou kartou. Při platbě prostřednictvím Elektroncké kar-
ty se o příslušnou Částku sníží hodnota Kreditů nebo cBenefity bodů nabitých
na Elektronické kartě. Částka k úhradě prostředmctvim Krechtů nebo eBenefity
bodů nahraných na Elektronické kartě nemůže být vyšší než hodnota zůstatku
Kreditů nebo cBenefity bodů na Elektronické kartě před uskutečněním transakce.

4.3. Na základě objednávky Klienta Up ČR zajistí vydáni nové Elektronické karty, a to
do 10 pracovních dnů ode dne doručenítakové objednávky. Kredity nebo cBene-
hry body nahrané na Elektronické kartě, jejíž platnost uplynda, budou převedené
na nově vydanou Elektronickou kartu totožného držitele.

4.4. Khent je oprávněn E|ektron|ckou kartu kdykoliv deaktivovat, a to na základě pí-
semné Žádosti doručené Up ČR prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb
či e|ektron|cky na email estravenka@upcz.cz. Deaktivace Elektronické karty nemá
vliv na zánik platnosti Kreditů nebo cBenefity bodů nahraných na E|ektronlcké
kartě, se kterými bude naloženo dle dohody mezi Klientem a Up ČR.

4.5. up ČR je v případě poškozeni, zničeni nebo pozměnění Elektronické karty či po-
kusu jejího užiti v rozporu se smluvními podmínkami oprávněna kdykoliv rozhod-
nout o předčasném ukončení platnosti Elektronické karty.

4.6. Platnost Kredäů a eBenefity bodů konči 31.12. kalendářního roku u dobiti provede-
ných do 30.09. daného roku. U dobiti provedených po tomto datu končí platnost
Kreditů a cBenefity bodů 31.12. kalendářního roku nás|edljjÍcího po roku dobiti.

5. VYMEZENI PRÁV A POVINNOSTĹ SMLUVNICH STRAN PR!
NAKLÁDÁNÍ S PRODUKTY UP A POUKÁZKAMI

5.1. Up ČRi Klient se zavazují nakládat s Produkty Up jako s ceninami, zejména zajistit
jejich ochranu před paděláním a zneužitím. Klient je povinen zajistit dodržování
povinnosti dle předchozí věty taktéž svými Zaměstnanci,

5.2. Produkty Up ani Poukázky nejsou oběživem a jakýkoliv jiný obchod s nimi není do-
volen. jsou-li Produkty Up či Poukázky určeny k úhradě specifického druhu zbožil
služeb (např. Produkt Up Šek Servis určený k zajištěni základních životnich potřeb),
partner odmítne jej'ch uplatněni za zbožVslužby, které nespadají do kategoni zbožV
služeb, pro něž jsou určeny, definovaných na základě právního předpisu a ČI. 2 těchto
VOP. Partner současně bude za Produkty Up a Poukázky poskytovat pouze taková
plněni, která jsou osvobozena od daně dle § 6 odst. 9 zákona č. 586/1992 Sb., o da-
ních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, a to za podmínek tam uvedených. Up
ČR nenese odpovědnost za důsledky jakéhokohv jednání, při kterém byly Produkty
Up a Poukázky použRy k jinému účelu, než pro který byly vydány. Up ČR si vyhrazuje
právo neproplácet ty Produkty Up a Poukázky, u kterých byla tato zásada porušena.

5.3. Up Cr si vyhrazuje právo vydávat í další typy Produktů up skjužícich i k úhradě
stejných služeb nebo zboží jako u Produktů Up vymezených v či. 2 těchto VOP,
Na tyto dalšltypy Produktů up se též vztahuje úprava těchto VOP.

5.4. Up ČR zajistí prostřednictvím svých smluvních Partnerů možnost uplatněni
Produktů Up a Poukázek v oblasti zaměstnaneckého stravování, volného času,
vzděláváni, zdravotní péče, cestovánI a v dalších vymezených oblastech,

5.5. Up ČR zajistí u svých smluvnich Partnerů možnost uplatněni Produktů Up
a Pouká2ek pro úhradu zboží/služeb Klientem. jakož i jeho Zaměstnanci.

5.6. Up ČR zajisti přiděleni jedinečného identifikačniho čísla (ID Už|vatele) každému
držiteli Elenefitni karty Gallery Beta, kterému tato byla vydána.

5.7. Klient bere na vědomi, že je jeho výlučnou odpovědnosti uplatnit jakoukoliv da-
ňovou výhodu v případě, že je s nákupem Produktů Up a poukázek spojena,
a to v souladu s platnou legislativou (zejména zákonem č. 586/1992 Sb., o daních
z přgmů, ve znění pozdějších předpisů)-

5.8. Klient bere na vědomi, že Up ČR neodpovídá za kvalitu zboží/služeb poskytova-
ných smluvními Partnery jejich zákazníkům, případné reklamace uplatňuje uživatel
Poukázek přímo u smluvního Partnera.

5.9. Up Cr se zavazuje s Partnery sjednat, že po předloženi Produktu Up Zákazníkem,
a v případě předloženi Benefitni karta Gallery Octa nebo Elektronické karty rovněž
po ověření rozsahu oprávnění držitele čerpat zbožVslužby a dále dotazu na PIN Či
některé jeho čÍslice, budou Zákazníkovi poskytnuty Partnerem jím vybrané zbožíl
služby, a to za stejných podmínek jako ostatním zákazníkům, tedy v této souvis-
losti Zákazníky žádným způsoben neznevýhodňovat v porovnáni s ostatními zá-
kazníky. Partner dle smlouvy s Up Cr zejména není oprávněn jakkoliv navyšovat
ceny poskytovaného zboži/služeb pro Zákazníky použÍvajÍcÍ k úhradě Poukázky.
Partner dle smlouvy s Up Cr rovněž není oprávněn účtovat Zákazníkovi jakékoli
dodatečné poplatky či doplatky v návaznosti na uplatněni Poukázky jako pIatida
za zbožVslužby, pokud nejsou totožné poplatky či doplatky účtovány i jiným zá-
kazníkům při hrazeni zbožUslužeb hotovosti či platební kartou.

5.10. Up ČR se zavazuje, že se smhjvnÍmi Partnery sjedná, aby Produkty Up a Poukázky
určené k úhradě specifického druhu zbôži/služeb definovaných na základě práv-
ního předpisu (zeµnéna dle podmínek stanovených vyhláškou Ministerstva financi
č. 114/2002 Sb., o fondu kulturních a sociálních potřeb, ve znění pozdějších před-
pisů) a ČI. 2 VOP, byly Partnerem odmítnuty při uplatněni za zboží/služby, které
nespadají do kategoriÍzboži/s|užeb, prO něž jsou Produkty Up a Poukázky určeny.

5.11. Up ČR se zavazuje publikovat a aktuahzovat seznam svých smluvních Partnerů,
kteří akceptuji Produkty Up a Poukázky, na internetových stránkách Up ČR, pří-
padně v dalších informačních mater|á|ech (v listinné Či elektronické formě).

5.12. Klient se zavazuje při uzavřeni Smlouvy určit kontaktní osobu, která je oprávněná
jednat za Klienta ve věcech plnění Smlouvy, zejména podávat objednávky. Klient
učiní taková opatřeni, aby objednávky byly podávány pouze oprávněnou osobou.
Změnu oprávněné osoby je Klient povinen oznámit Up ČR písemně na adresu
sídla Up ČR nebo elektronicky na info@upczpcz s tím, že změna je účinná 7. pra-
covním dnem po doručeni oznámeni Up CR.

5.13. Klient se zavazuje neprodleně písemně sdělit Up ČR všechny změny, které mohou
mít vliv na plněni dle Smlouvy (zejména změnu identifikačnÍch údajů Klienta, změ-
nu sídla, změnu kontaktní osoby, změnu bankovního ÚČtu, ljkončenÍ pracovního
poměru Zaměstnance Klienta apod.). Veškeré změny je nutno oznámit písem-
ně a zaslat na centrálu spdečnosti Up ČR v hstinné podobě nebo elektronicky
prostřednictvím Zákaznické zóny. Změny oznámené jiným způsobem (například
na formuláň objednávky nebo telefonicky) nejsou možné.

5.14. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o:
a) všech skutečnostech, o kterých se dozvi při plnění Smlouvy nebo v souvislosti s ni,
b) podrobnostech týkajicích se Smlouvy. včetně informace o podmínkách

Smlouvy, a dále o
c) všech skutečnostech, které mají povahu obchodního tajemství.
Zachovávat mlčenhvost o těchto skutečnostech se smluvní strany zavazuji i po ukon-
čenÍ účinnosti Smlouvy. Porušením povinnosti mlčerdivo$ti je také uveřejněni Smlouvy
Či její části v registru smluv v rozporu s pň"slušným ustanovením Smlouvy.

5.15. Bez předchozího souhlasu druhé strany není žádná ze smluvních stran oprávněna
předat jakékoliv údaje či informace týkajÍcÍ se Smlouvy třetí straně. Zaměstnanci
Up ČR nejsou pro účely Smlouvy považováni za třetí Osoby, nicméně veškerá ko-
respondence a předáni informaci bude považována za důvěrnou a musí být pouze
v rozsahu nezbytně nutném pro výkon požadované činnosti.

5.16. Povinnost mlčenlivosti se smluvní strany zavážuji dodržovat i po ukončení Smlouvy.
V případě porušeni tohoto závazku je smluvní strana, jež jej porušila, povinna nahrá-
M druhé smluvní straně škodu, která jí jejím deliktním jednáním vznikla.

5.17. Po ukončenÍ Smlouvy z jakéhokoliv důvodu se Up ČR zavazuje bez zbytečného
odkladu vrátit Klientovi nebo prokazatelně zničit veškeré dokumenty obsahujici
důvěrné informace včetně všech jejich kopii, a to včetně veškerých poznámek,
na které se povinnost mlčenlivosti vztahuje s výjimkou dokladů, které Umožňu]í Up
čr hájit její ráva v případném soudním řizenize sporů vyp|ývajícich ze Smlouvy,které je Up ÉR oprávněna uchovat nejdéle po dobu 16 let od ukončeni Smlouvy.

5.18. V případě porušeni některého z výše uvedených závazků m|čen|ivost| je Up ČR či
Klient odpovědný za případné škody vzniklé druhé smluvní straně.

':, F:.vj' . [-';.'!:í.· ",.Ir
,r' j'ř;, F ,r', 7 É l "

6.1. Další podmínky PrO objednávání a způsob a lhůty pro doručování Produktů Up
a Poukázek jsou uvedeny ve Smlouvě, Chybí-h tato úprava ve Smlouvě, použiji se
ustanoveni těchto VOP.

6.2. Klient se zavazuje objednávat Produkty Up a Poukázky jedním z niže uvedených
způsobů:
a) poštou na adresu: Up Česká repubhka s. r. o., zelený pruh 1560/99, 140 00,

Praha 4 (centrála),
b) e-mailem na adresu: objednavka@upcz.cz,
C) osobním doručením nebo prostřednictvím doručovatele (třetí osoby) oproti

potvrzeni ô převzetí objednávky na centrálu společnosti: Up Česká republi-
ka s.r.o., Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4).

d) prostřednictvím on-line objednávkového formuláře umístěného na interneto-
vých stránkách Up ČR,

e) te|efon|ckým podáním na Odděleni zákaznické podpory Up ČR (centrála) -
převzetí objednávky je potvrzeno sdělením prostřednictvím elektromcké pošty.

6.3. Objednávka musí obsahovat kromě identifikačních údajů Klienta (název firmy, IČO,
adresy sídla, DIČ) také údaje o typu a množství objednávaných Produktů Up a hod-
notách Poukázek a dále kontaktní údaje osoby odpovědné za podáni objednávky.

6.4. Pro objednávku lze využit typizovaný objednávkový formulář umístěný na inter-
netových stránkách Up Cr. Up ČR, nebylo-li ve Smlouvě s Klientem sjednáno
odliŠně, je vázána objednávkou Klienta v okamžiku jejího obdrženi, nebude-li Up
ČR bez zbytečného odkladu - nejpozději však do 2 pracovních dnů - informovat
Klienta o tom, že objednávku neakceptuje.

6.5. Nestanovi4i Smlouva jinak. Klient uhradí cenu plněni poskytnutého Up čr, kte-
rá je součtem nominálni hodnoty objednaných Poukázek, poplatku z hodnoty
Poukázek, poplatků za služby Up ČR dle Ceníku služeb Up ČR a DPH z PQp|atků
v zákonné výši po vzájemné dohodě s Up ČR jedním z niže uvedených způsobů'
a) bankovním převodem na základě daňového dokladu - faktury.

Strana 5/10

Up Česká republika s.r.o. l Zelený pruh 1560/99 l 140 00 Praha 4 l Tel.: 241 043 111 l Email: info@upcz.cz l www.upcz.cz
Tento dokument za důvěrný. Jeho obsah je vlasmictvfm Up Česká republika s.r.o a nesmí být dále šÍřen či jinak komunikován beZ jejího souhlasu. Daäjm vydáni. (R. 03. 2021)



b) bankovním převodem,
C) na dobírku,
d) v hotovosti na základě daňového dokladu - přÚmového dokladu - při osobním

odběru objednaných Produktů Up na centrále společnosti (Up Česká republika
s.r,o., Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4) a na obchodních místech Up ČR,
jejichž aktuálni seznam je uveden na internetových stránkách Up ČR.

6.6. jiný způsob úhrady ceny plnění než uvedený v odst, 6.5 VOP je možný pouze v pří-
padě, že se na tom Klient a Up ČR výsbvně dohodnou, Při platbě bankovním ,pře-
vodem je za den úhrady považován den připsáni částky na bankovní účet Up CR.

6.7. Klient bere na vědomi, že je Up ČR oprávněna stanovit jiný způsob úhrady ceny
plnění v případě, že byl Klient více než ve dvou případech realizovaných dodávek
Produktů Up a Poukázek ve zpoždění s úhradou ceny poskytnutého plnění. up
ČR je oprávněna požadovat po Klientovi smluvni pokutu, jejíž výše Činí 0,05 %
z dlužné částky za každý započatý den prodlení. Nárok Up Cr na náhradu škody
způsobené prodlením s Úhradou ceny plněni v plné výši tím není dotčen.

6.8. Up ČR je povinna dodat na adresu sídla Klienta, popřípadě na doručovací adresu
Klienta uvedenou v této Smlouvě, řádně objednané Papírové poukázky ve lhůtě
do 2 pracovních dnů, v případě personalizovaných papírových poukázek ve lhůtě
do 3 pracovních dnů od přijeti objednávky Klienta a přijetí úhrady k ni vystavené
proforma faktury, pokud se smluvní strany nedohodly jinak, a to prostřednictvím
doručovací služby držitele poštovni licence formou cenného psaní. jiný způsob
doručeni je možný pouze na základě dohody smluvních stran.

6.9. Up ČR je povinna zajistit dobiti Kreditů nebo cBenefity bodů na Elektronické kartě
ve lhůtě do 2 pracovních dnů od přijetí objednávky Klienta a přijeti úhrady k ní
vystavené proforma faktury, pokud se Smluvní strany nedohodly jinak.

6.10. Up ČR může vyhovět Klientově písemné nebo elektronické žádosti q vrácení do-
sud nevyužitých, neznehodnocených a nepoškozených Papírových poukázek. Up
ČR sdělí své stamvisko Klientovi písemně nebo elektronicky. Klient je povinen
doručit Up Cr do 10 pracovních dnů od doručení souhlasného stanoviska Up Cr
Papírové poukázky, které chce vrátit.

6.11. Klient nese nebezpečí škody na Papírových poukázkách do okamžiku jejich do-
ručení Up ČR. Up ČR má v případě souhlasného stanoviska nárok na náhradu
vícenákladů spojených s vydáním, distribuci, převzetím a likwdaci vrácených
papírových poukázek dle platného Ceníku služeb, a to po odečteni Poplatků
a DPH z Poplatků dle odst. 8.1 až 8.2 těchto VOP. Vráceni části ceny plnění bude
provedeno způsobem dle odst. 8.2 těchto VOP.

6.12. Klient může v rámci objednávky požadovat po Up ČR zpracování statistického
přehledu, kdy taková služba je zpoplatněna dle platného Ceníku služeb.

7, REKLAMAČNÍ PODMÍNKY
7.1. Povinností Klienta je provést řádnou kontrolu objednaných a na doručovací adre-

su Klienta doručených Produktů Up a dodaných Poukázek, a to bez zbytečného
odkladu po jejich převzetí.

7,2. V případě, že po převzetiobjednaných Produktů Up a Poukázek dojde na straně Klienta
ke zjištěni nesouladu mezi hodnotou Poukázek nebo počtu Produktů Up uvedených
na daňovém dokladu Up ČR a hodnotou dodaných Poukázek nebo počtem doruče-
ných Produktů Up, anebo v případě zjištěni poškozeni Produktů Up nebo v případě
zjištěni nesouladu mezi hodnotou neuplatněných papírových poukázek vrácených Up
ČR v souladu s odst. 8.1 těchto VOP a hodnotou uvedenou v dobropise nebo v ostat-
ních případech, kdy dojde k poškozeni práv Khenta, je Klient oprávněn vytknout takové
vady (reklamace) bez zbytečného odkladu Up ČR jedním z niže uvedených způsobů:
a) osobním doručením nebo prostřednictvím doručovatele (třetí osoby) na centrálu

společnosti: Up Česká republika s.r.o., zelený pruh 1560/99, 140 00, Praha 4,
b) doporučeným dopisem adresovaným na Up Česká republika s.r.o., Odděleni

zákaznické podpory, zelený pruh 1560/99, 140 00, Praha 4,
C) prostřednictvím elektronické pošty na adresu info@upcz.cz.

7.3. Reklamaci nelze uplatnit Ústně. Oprávněný zástupce Khenta do zdůvodněni re-
klamace uvede všechny údaje, které jsou nezbytné pro přezkoumáni jejIho odů-
vodněni, zejména však:

· identifikační údaje Klienta (adresu sídla, IČO, DIČ),
" jméno a kontaktní údaje (telefon, e-mail) osoby uplatňujíci reklamaci,
· kód Klienta,
· popis skutečnosti opravňujících k uplatněni reklamace,
· číslo daňového dokladu, který je reklamován (při uplatněni reklamace je

Klient povinen přiloŽit k písemnému podáni kopii příslušného daňového
dokladu a kopii objednávky),

" vyčidení rozdilu Nominálních hodnot Papírový¢h poukázek l resp.
Kreditů l resp. cBenefity bodů l resp. Benefitnich Bodů na virtuálním
účtu Zaměstnance v on-line aplikaci Gallery Beta uplatňovaných Klientem
v reklamaci,

· datum uplatněni reklamace,
" jméno oprávněné osoby jednající jménem Klienta ve věci reklamace.

7.4. O oprávněnosti reklamace rozhoduje up ČR. V případě dodržení postupů a lhůt
stanovených v odst. 7.1 až 7.3 VOP Up ČR do 30 dnů od doručení reklamace
přezkoumá oprávněnost reklamace, uvědomí Klienta o výsledcích reklamačního
řízenÍ a je-li reklamace oprávněná, zjedná nápravu.

': " \. . ,", F"3 J" l l
8.1. Platnost Papírové poukázky končí datem uvedeným na její přední straně. Doručí-h

Klient neuplatněné, neznehodnocené a nepoškozené Papírové poukázky, jejichž plat-
nost skončila, up ČR nejpozději do 20 kalendářních dnů po datu jejich platnosti, ne
však později než do 10 kalendářnÍch dnů od skončeni účinnosti Smlouvy, Up ČR se
zavazuje Klientovi vrátit zpět část Klientem uhrazené ceny plněni snížené o Poplatky
a DPH z Poplatků vyúčtovaných při odběru řádně objednaných papírových poukázek.

8.2. Pokud Khent ve lhůtě stanovené v odst. 8,1 těchto VOP Up ČR Papírové poukázky
nedoručí, nárok na vráceni Části uhrazené ceny plněni Klientovi nevznikne. Up
ČR při splněni podmínek dle odst, 8,1 těchto VOP vrátí část ceny .plnění ve výši
dle odst. 8.1 těchto VOP sníženou o cenu plněni vyúČtovanou Up CR dle Ceníku
služeb na účet Klienta a vystaví na takto vracenou část ceny plněni dobropis se
splatnosti 30 dnů od jeho vystavení Postupem dle odst. 8.1 VOP. Klient nemá
nárok na vráceni části uhrazené ceny plnění - Poplatků a DPH z poplatků.

8.3. Klient bere na vědomí, že odst, 8,1 VOP je uplatňován výlučně pro postup vráceni

neuplatněných papírových poukázek ze strany Klienta, nikoliv ze strany Zákazníka,
ti. osoby, která čerpá zboží/služby v provozovně srHuvnlho Partnera Up ČR, které
byty Papírové poukázky poskytnuty Klientem. Zákaznici uplatňuji Papírové pOukáz-
ky v době jejich platnosti, po jejímž uplynuti nemají nárok na jejich proplaceni.

9. UJEDNÁNÍ O PRÁVNÍCH VZTAZÍCH MEZI Up Cr a klienty
NEPODN!KATEL1

Jestliže Klient vprávnich vztazích s Up ČR vystupujejako Spotňebitel ve smyslu § 419
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněn/pozdějš/ch pNdpisů, ti jedná
mimo rámec své podnikatelské Činnosti nebo mimo rámec samostatného výkonu
svého povolání (dále jen pro účeN tohoto článku .spotřeb/ten, platl tato ujbdnáni:
9.1. Při jednání prostřednictvím některého prostředku komunikace na dálku Up ČR

poskytne Spotřebiteh s dostatečným předstihem před uzavřením Smlouvy infor-
mace uvedené v § 1811 odst. 2 a § 1820 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, formou zveřejněni VOP, Ceníku
služeb a dalších požadovaných údajů na internetových stránkách Up ČR.

9.2. je-li Smlouva uzavřena při použiti prostředků komunikace na dálku, návrh Smlouvy
bude obsahovat podstatné ná|ež|tostj Smlouvy a dále informaci o tom, Ze Smlouva je
archivována prostředky výpočetnitechniky a není přístupná třetím osobám. Smlouva
bude uzavřena na základě návrhu Spotřebitele ve vÍce technických krocích, ]ej|chž
obsahem bude identifikace smluvních stran, seznámeni Spotřebitele s předmětem
Smlouvy, cenou a určením způsobu úhrady a dodáním předmětu Smlouvy, jakož
l rekapřtulace Spotřebitelem vložených údQů a jejich finální potvrzení, Spotřebitel
má právo se kdykoliv před odeslánim objednávky vrátit k již dokončenému kroku
a opravit chyby či upravřt informace, které v jeho rámci Up ČR poskytl. Sm|oUvU lze
uzavřít pouze v českém jazyce, není-li mezi Up ČR a Spotřebitelem sjednáno jinak.
Spotřebitel je oprávněn od Smlouvy odstoupit bez uvedení důvodu a bez jakékohv
sankce do 14 dnů od převzetí Produktů Up a Poukázek. Spotřebitel je povinen od-
stoupit písemně a odstQUpenídoručit Up ČR, přičemž současně je povinen vrátit Up
ČR převzaté Produkty Up, popř. také Poukázky, a to ve stavu, v jakém je převzal.

9.3. v případě, že Spotřebitel podává objednávku prostředn|ctvím něMerého prostředku
komunikace na dálku (tzn. prostřednictvím on-line objednávkového formuláře umís-
těného na internetových stránkách Up ČR), Up ČR zajisti Spotřebiteh možnost pro-
vést objednávku ve vÍce technických krocích, jejichž obsahem je zejména identřfika-
cc Spotřebitele, seznámeni Spotřebřtele s objednávaným zbožim/službami, cenou
a určením způsobu úhrady a dodáním objednaného zbožVslužeb, jakož i rekapitda-
cc Spotřebitelem vložených údajů a jejich finálni potvrzení. Spotřebitel má právo se
kdykoliv před odesláním objednávky vrátit k již dokončenému kroku a opravit chyby
či upravit informace, které v jeho rámci Up ČR poskytl. To neplatí při jednání výlučně
výměnou elektronické pošty nebo obdobnou ind[v|duá|nÍ komunikaci. Up ČR zajisti,
že objednávka bude archivována prostředky výpočetnítechniky a nebude přístupná
třetím osobám. V případě objednávky nese náklady komuntkace na dálku každá
strana samostatně, a to v rozsahu, v jakém ji skutečně vznikly. Na připadnou rekla-
maci se vztahuje ustanoveni ČI. 7 těchto VOP s tím, že ustanovení odst. 7.3 VOP
je pouze doporučenÍm, jak by měl Spotřebitel postupovat při uplatněni reklamace
a i v případě, že postupy stanovené v odst. 7.3 VOP nebudou dodrženy, Up ČR
rozhodne ve lhůtě stanovené v odst. 7.4 VOP o reklamaci Spotřebitele.

9.4. Up ČR tímto informuje Klienta - Spotřebitele, že má právo podat návrh na za-
hájeni mimosoudního řízení ve věci spotřebitelského sporu vzniklého z uzavřené
Smlouvy, a to nejpozději do 1 roku ode dne, kdy uplatnil své právo, které je před-
mětem sporu, u Up ČR poprvé. Věcně přislušným subjektem pro mmosoudni
řešení spotřeb|te|ských sporů ze Smlouvy je Česká obchodní inspekce. Pravidla
stanovená Českou obchodní inspekci, která UpravujÍ postup při mimosoudnÍch
řešeni spotřebitelských sporů, stejně jako formulář pro podáni návrhu, jsou
Klientovi - Spotřebiteli k dispozici na internetových stránkách České obchodní
inspekce na adrese: adr.coi.cz anebo WWW.COl.CZ.

1C'. ZPRACOVATI r..
10.1. Up ČR zpracovává prO Klienta v rámci plnění Smlouvy níže uvedené kategorie

osobníCh údajů (včetně automatizovaného zpracovánO, a to pouze v nezbytně
nutném rozsahu pro dosaženi následujiách účelů:
10.1.1. přizpůsobeni, vydáni, evidence a ověřováni objednaných Produktů Up

a Poukázek: kde dochází ke zpracování osobních údajů dle odst. 10.2.1
až 10.2.4 VOP;

10.1.2. zprovozněni virtuálních účtů v systému Gallery Beta, Karty cBenefity,
Karty eStravenka a případně jiných účtů a jejich další správa; kde do-
chází ke zpracování Osobních údajů dle odst. 10.2.1 až 10.2.4 VOP;

10.1.3. statistické zpracováni osobních údäů pro Klienta kde dochází ke zpra-
cování osobních údajů dle odst. 10.2.1, 10.2.3 a 10.2.4 VOP: nicméně
to pouze za předpokladu objednáni takové služby dle odst. 6.11 VOP.

10.2. Kategorie osobních údajů jsou:
10.2.1. identifikačni údaje, zejména jméno, přýmení a datum narozeni;
10.2.2. kontaktní údaje, zejména e-mailová či doručovací adresa;
10.2.3. údaje o zaměstnáni, zejména místo výkonu zaměstnání a zaměstnavatel:
10.2.4. údaje spjaté s využívánim služeb Up ČR, zejména počet a hodnota

papírových poukázek, hodnota Kreditů, hodnota cBenefity bodů a počet
bodů přidělený na účet Zaměstnance v softwarové aplikaci Gallery Beta:

a to vždy dle povahy čerpaných služeb a v minimálním nezbytném rozsahu.
10.3. Subjekty údajů jsOu držitelé Produktů Up, zejména Zaměstnanci,
10.4. Klient vystupuje jako správce osobních údajů a Up ČR jako jejich zpracovatel.

Klient se dále zavazuje při uzavřeni Smlouvy určit kontaktní osobu, která je výhrad-
ně oprávněná jednat za Klienta ve věcech ochrany osobních údajů v souvislosti se
Smlouvou, zejména dávat Up ČR pokyny či se na Up ČR obracet s požadavky ty-
kajiámi se zpracováni osobních údajů Zaměstnanců dle ČI. 10 VOP. Změnu opráv-
něné osoby je Klient povinen oznámit Up ČR písemně na adresu sídla Up ČR nebo
elektronicky na info@upcz.cz s tím, že změna je účinná 7, pracovním dnem po do-
ručení oznámeni Up ČR. Nebude-li ze strany Klienta určena oprávněná osoba, vy-
konávájejí pravomoci kontaktní osoba určená Khentem v souladu s odst. 5.12 VOP.

10.5. Zpracování osobních údajů Zaměstnanců dle tohoto Článku 10 VOP bude probíhat
nejdéle po dobu 6 měsíců po skončeni Účinnosti smlouvy mezi Zaměstnancem
a Khentem a oznámení této skutečnosti Up ČR. Zpracováni Osobnich úda-
jů Klienta dle tohoto článku 10 VOP bude probíhat nejdéle po dobu 6 měsíců
po skončeni ÚČinnosti Smlouvy.

10.6. Up ČR v souvislosti se zpracováním osobních údajů:zpracovává osobní údaje

Strana 6/10

Up Česká republika s.r.o. l Zelený pruh 1560/99 l 140 00 Praha 4 l Tel.: 241 043 111 l Email: info@upcz.cz l www.upcz.cz
Tento d®ment považujte za důvěrný. Jeho obsah je Vla9nictvhn společnosti Up Česká repubďika s.r.o a n«mf být dále šIřen či jinak komunikován bez jejího souhlasu. Omm vydáni: 02. 03. 2020



výlučně na základě pokynů Klienta učiněných v souladu se zásadami komunika-
ce dle Smlouvy, včetně v otázkách předáni osobních údajů do třetí země nebo
mezinárodní organizaci, pokud mu toto zpracováni již neukládá právo Unie nebo
členského státu, které se na Up ČR vztahuje; v takovém případě Up ČR Khenta
informuje o tomto právním požadavku před zpracováním, ledaže by tyto právní
předpisy toto informováni zakazovaly z důležitých důvodů veřejného zájmu; pro
vyloučeni pochybnosti, zpracovávání osobních údajů v souladu s touto Smlowou
se považuje za Prováděné v souladu s instrukcemi Klienta;
10.6.1. v případě, kdy je ze strany Úřadu pro ochranu osobních údajů či jiného

správního orgánu provedena kontrola zpracováni osobních údajů Up
ČR či v případě zahájeni správního řízeni ze strany Úřadu pro ochra-
nu Osobních údajů či jiného správního orgánu ve vztahu k zpracováni
osobních údajů Up ČR, oznámi tuto skutečnost okamžitě Klientovi
a poskytne mu informace o průběhu a výsledcích této kontroly, resp.
průběhu a výsledcích takového řízeni;

10.6.2. poskytne Klientovi nezbytnou součinnost při komunikaci s dozorovým
orgánem a dle pokynů Klienta bude spolupracovat při připravě od-
povědi dozorovému úřadu ohledně činností zpracování prováděných
UpČR;

10.6.3. nezapojí do zpracováni žádného dalšího zpracovatele bez předchozího
konkrétního nebo obecného písemného povolení Klienta: povolení je tím-
to uděleno ve vztahu ke zpracovatelům uvedeným v Zákaznické zóně
a podáním objednávky Klient tyto zpracovatele schvaluje; případnému
ddšímu zpracovateli budou uloženy stejné povinnosti na ochranu osob-
ních údajů, jaké jsou uvedeny v těchto VOP, a to zejména k poskytnuti
dostatečných záruk zavedení vhodných technických a organizačních
opatření tak, aby zpracováni $p|ňQva|Q požadavky použitelných právních
předpisů;

10.6.4. při zoh1edňováni povahy zpracováni, je Klientovi nápomocna prostřed-
nictvím vhodných technických a organizačních opatřeni, pokud je to
řňQŽňé, pro splněni Klientovy povinnosti reagovat na žádosti o výkon
práv subjektů údajů. pokud plyne povinnost Klienta reagovat na žá-
dosti o výkon práv koncových uživatelů z účinných právních předpisů,
a to bez zbytečného odkladu;

10.6.5. je Klientovi nápomocna při zajišt'ováni souladu s povinnostmi Klienta
zajistit úroveň zabezpečeni zpracováni a ohlašovat případy porušeni
zabezpečení osobních údajů dozorovému úřadu a případně též konco-
vým uživatelům, posuzovat vliv na ochranu osobních údajů (výstupem
tohoto posouzeni bude poskytnuti podkladových materiálů a vlastních
odborných vyjádřený a realizovat předchozí konzultace s dozorovým
úřadem, a to pň zohledněni povahy zpracováni a informací, jež má Up
ČR k dispozici;

10.6.6. poskytne Klientovi dostupné informace o plněni povinnosti stanove-
ných v tomto článku VOP, a umožni audity, včetně inspekci; Up ČR
provádí audity zpracováni z vlastni iniciativy jednou za 2 kalendářní
roky u ji vybraného nezávislého auditora; v případě požadavku na pro-
vedeni dodatečného auditu může Klient požádat up čr o audit zpra-
cování prováděného Up ČR pro Klienta, a to prostřednictvím nezávis-
lého auditora dle předchozí věty, ne však častěji než Ix za kalendářní
rok:

10.6.7. umožni Klientovi přistup do snímku zálohy produkčního systému (v in-
formačním systému Up Cr) užívaného pro zpracování a k probihajicim
operacím zpracováni dat Klienta:

10.6.8. zajistí, aby její zaměstnanci nebo jiné osoby oprávněné zpracovávat
osobní údaje byli proškoleni q povinnostech Up ČR dle tohoto Článku
a smluvně zavázáni k mlčenlivosti o všech osobních údajích konco-
vých uživatelů a na žádost předloží Klientovi dokumentaci prokazujici
splnění této povinnosti:

přičemž cena za Khentem řádně objednané Úkony Up ČR v rámci Činnosti zpra-
cováni osobních údajů dle odst. 10.6.3, 10.6.5, 10.6.6 a 10.6.7 VOP je uvedena
v Ceníku služeb a bude hrazena dle Smlouvy na základě faktury vystavené Up ČR.

10.7. Up ČR je dále povinna bezodkladně předat Klientovi:
10.7.1. jakékoli žádosti o zpřístupnění osobních údajů ze strany Zaměstnanců

Klienta:
10,7.2. všechny stížnQst| a žádosti obdržené přímo od Zaměstnanců Klienta

(např. pokud jde o uplatněni práva na přístup, opravu, vymazáni, ome-
zeni zpracováni, přenositelnost údajů, námitky proti zpracování údajů,
automatizované rozhodován|):

za úkony uvedené pod odst. 10.7.1 a 10.7.2 VOP je Up ČR oprávněna účtovat
Klientovi cenu nepřesahující přiměřené náklady na jejich provedení.

10.8. V souv|s|ostl se zpracováním osobních údajů vede Up ČR v souladu s právními
předpisy (pokud to vyžadují ke dni účinnosti Smlouvy nebo ode dne účinnosti
takového právního předpisu) o ochraně osobních údajů záznamy o všech katego-
riích činnosti zpracováni prováděných pro Klienta, jež obsahují zejména:
10.8.1. jméno a kontaktní údaje Up ČR, Klienta a případného zástupce Klienta

nebo Up ČR a pověřence pro ochranu osobních údajů (pokud byl
jmenován);

10.8.2. kategorie zpracování prováděného pro Klienta:
10.8.3. informace o případném předáni osobních údajů do třetí země nebo

mez|národn|' organizaci: a
10.8.4. popis technických a organizačních bezpečnostních opatřeni.

10.9. Up ČR se na základě písemné výzvy Klienta zavazuje Klientovi vedené záznamy
zpřístupnit,

10.10. Zapojeni dalších zpracovatelů:
10.10.1. Klient uděluje Up ČR obecný souhlas k zapojeni do zpracování

osobních údajů i jiných dalších zpracovatelů, než kteří jsou uvedeni
v Zákaznické zÓně, popř, k nahrazeni zpracovatelů, kteří jsou uvedeni
v Zákaznické zóně, zpracovateli novými.

10.10.2. V případě podle odst. 10.10.1 VOP se Up ČR zavazuje informovat Klienta
o veškerých zamýšlených změnách týkajících se přijetí dalších zpraco-
vatelů nebo jejich nahrazeni, a poskytne tak Klientovi přdežitost vyslovit
vůči těmto změnám námitky. Zamýšlené změny nebo nahrazeni' dalších

zpracovatelů Up ČR oznámí Klientovi způsobem dle odst. 14.5 VOP,
přičemž Klient má stejná práva jako v případě změn VOP a tato práva se
považuji za výkon práva na námitku proti zapojeni těchto zpracovatelů.

10.11. Up ČR zaµšt'uje, kontroluje a odpovídá za:
10.1 1.1. plněni pokynů pro zpracováni osobních údajů osobami, které mají bez-

prostřední přístup k osobním údajům;
10.11.2. zabránění neoprávněným osobám přistupovat k osobním údajům

a k prostředkům pro jejich zpracováni;
10.1 1.3. zabránění neoprávněnému čteni, vytvářeni, kopírováni, přenosu, úpra-

vě či vymazáni záznamů obsahujicich osobní údaje.
10.12. Up ČR bere na vědomi, že dle právních předpisů na ochranu osobních údajů

má povinnost v případě, že v rámci zpracováni prováděného pro Klienta zjisti, že
Klient porušuje povinncjstt podle právních předpisů o ochraně Osobních údajů, jej
na to neprodleně upozornit,

10.13. V případě ukončeni Smlouvy je Up ČR povinna předat Klientovi protokolárně veš-
keré nepřepisovatelné hmotné nosiče obsahujIä osobní údaje zpracovávané pro
Klienta na základě Smlouvy a smazat veškeré takové osobní údaje v elektronické
podobě v jejÍ chspozici, a to do 6 měsíců od ukončeni Smlouvy. K hkvidaci osob-
ních údajů není Up Cr povinna přistoupit, pokud právo Unie nebo členského státu
požaduje uloženi daných osobních údajů, o čemž je Up ČR povinna Klienta nepro-
dleně informovat. Pro vyloučeni pôchybmstI smluvni strany uvádí, že povinnost
likvidace osobních údajů dle tohoto odstavce se neuplatni, pokud má ve vztahu
k takovým osobním údajům Up ČR jiný právni důvod pro zpracování.

10.14. Povinnosti Up ČR týkající se ochrany osobních údajů se Up ČR zavazuje plnit
po cebu dobu účinnosti Smlouvy, pokud z ustanoveni Smlouvy nevyplývá, že
mají trvat i po zániku její účinnosti.

10.15. Up ČR se zavazuje dodržovat při zpracováni osobních údajů Zaměstnanců Klienta
veškeré povinnosti, vyp|ývajÍcÍ zejména ze zákona č. 110/2019 Sb., o zpracováni
osobních údajů a jiných právních předpisů. včetně přímo aplikovatelných předpi-
sů Unie, zejména nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27. 4. 2016. Up ČR prohlašuje, že na základě svých povinnosti plynoucích z práv-
ních předpisů na ochranu osobních údajů přijala přiměřená technická a organi-
zační opatřeni k zajištěni bezpečnosti OsobníCh údajů.

10.16. Up ČR je zejména povinna zajistit, že:
10.16.1. přístup ke zpracovávaným osobním údajům budou mít pouze osoby,

u kterých je to nezbytné pro pfněni Smlouvy:
10.16.2. všechny osoby, kterým bude umožněn přistup k osobním údajům, byly

nebo budou před poskytnutím tohoto přístupu poučeny o povinnos-
tech, vyplývajIcich ze zpracováni osobních údajů;

10.16.3. funkčnost a účinnost opatřeni k zajištění bezpečnosti osobních údajů
budou pravidelně a v potřebném rozsahu Kontrolovány, a to formou
vlastni auditní a revizní činnosti v oblasti opatření a dokumentace.

10.17. Up ČR př||ala a udržuje zejména nás|edujÍcÍ opatřeni k zajištěni úrovně
zabezpečeni:

10.17.1. zajištěni toho, aby fyzické osoby oprávněné k používáni systémů
pro automatizovaná zpracování osobních údajů měly přistup pouze
k osobním údajům odpovidajicim oprávněni těchto osob, a to na zá-
kladě unikátního uživatelského oprávněni zřízeného výlučně pro tyto
osoby:

10.17.2. pořizování záznamů, které umožni určit a ověřit, kdy a kým byly
osobní údaje zaznamenány nebo jinak zpracovány;

10.1 7.3. prováděni šifrováni a/nebo anonymizace osobních údajů;
10.1 7.4. schopnost zajistit neustálou důvěrnost, integritu, dostupnost a odol-

nost systémů a služeb zpracování, vzhledem k zavedeným technic-
kým opatřením a jejich pravidelné kontrole dle odst. 10.16 VOP:

10.17.5. schopnost obnovit dostupnost osobních údajů;
10.17.6. proces pravidelného testování, posuzováni a hodnoceni účinnosti

zavedených opatřeni pro zajištěni bezpečnosti zpracováni:
10.17.7. schopnost zajištěni ochrany integrity komunikačních síti;
10.17.8, antivirovou ochranu a kontrolu neoprávněných přístupů:
10.17.9. zabezpečený přenos dat, který umožňuje jednoznačnou identifikaci

příjemce prostřednictvím nástrojů;
10.17.10.přístup k osobním údajům mají pouze pověřené osoby Up ČR;
10.17.11.zajištěná fyzická bezpečnost zpracovávaných a uchovávaných

osobních údajů;
10.17.12.zálohováni je prováděno do 3 nezávislých lokalit, kde jsou osobní

údaje uchovávány v zabezpečené podobě.
10.18. Při zpracováni osobních údajů budou osobní Údaje uchovávány výlučně na za-

bezpečených serverech nebo na zabezpečených nosičích dat, jedná-li se o osob-
ní údaje v elektronické podobě.

10.19. Klient prohlašuje, že se seznámil s opatřeními uvedenými v tomto článku a že
s přihlédnutím ke stavu techniky, nákladům na provedeni, povaze, rozsahu, kon-
textu a účelům zpracováni i k různě pravděpodobným a různě závažným rizikům
pro práva a svobody subjektů údajů, představuji tato opatřeni dostatečné zabez-
pečeni odpovídájici danému riziku,

10.20. Up ČR prohlašuje, že bude průběžně přijímat další záruky za účelem techni¢kého
a organizačního zabezpečení osobních údajů, zejména přijmout taková opatření,
aby nemohlo dojit k neoprávněném nebQ nahodilému přístupu k osQbním úda-
jům, náhodnému nebo protiprávnímu zničení, ztrátě, změně nebo neoprávněnému
zpřístupněni (dále jen ,,porušení zabezpečeni osobních údajů"), a to dle svého
uvážení a s př|h|édnutim ke stavu techniky.

10.21. V případě, že Up ČR zjisti porušenizabezpečenÍosobnÍch údajů, ohlási je bez zbyteč-
ného odkladu, nejpozději ďQ 36 hodin, Klientovi. Up ČR je dále povinna vést evidence
veškerých porušeni zabezpečení osobních údajů a přijatých nápravných opatřeni.

10.22. V případě, kdy Up ČR umožňuje subjektům údajů v souladu s aktuálnImi podmínkami
služeb otevření zvIáštrúho účtu subjektu údajů, při jehož správě by Up ČR vystupovala
jako samostatný správce osobních údajů, zahájí Up ČR na základě konkrétního poža-
davku subjektu údajů zpracováni jeho osobních údajů, včetně údajů zpracovávaných
dle tohoto článku VOP, jako správce, Klient s tímto užitím osobnich údajů zpracová-
vaných dle VOP souhlasí, a to lve vztahu k dřive vyNořeným účtům subjektů údajů.

Strana 7/10

Up Česká republika s.r.o. l Zelený pruh 1560/99 l 140 00 Praha 4 l Tel.: 241 043 111 l Email: info@upcz.cz l www.upcz.cz
Tento dokument za důvěrný. jeho obsah $ě vfasmictvím spdečnvsti Up Česká repubkka s.r.o a nesmí být dále šířen či jinak komunikován bez jejího $Mdasu. Damm vydáni: C2. 03. 2020



11. OCHRANA OSOBNÍCH UDAJU
11.1. Klient bere na vědomi, že Up ČR v roli správce zpracovává osobní údä!ě (zejména

identifikační, kontaktní údaje a údaje o plněni Smlouvy) fyzických osob výstupu-
|icich na straně Klienta, případně také Klienta samotného, je-li fyzickou osobou,
a dále ostatních osob zapojených na plněni Smlouvy jakožto subjektů údajů, a to
pro následujÍcÍ účely:
11 .1.1. uzavřeni a plněni smluv s Klientem, včetně přístupu do administrace

v rámci Gallery Beta, je-li sjednáno;
1 1 .1.2. osloveni nových a stávajicích zákazníků (marketing), a to prostřednic-

lvím běžné i elektronické pošty a též za využiti telefonu: pro tento účel
jsou zpracovávány také údaje o akvizici;

11 .1.3. ochrana vlastních práv a právních nároků;
11 .1.4. vnitřní administrativní potřeby a evidence, tvorba statistik;
11 .1,5- plněni obecných zákonných povinnosti.

11.2, Právními základy pro zpracováni osobních údajů dle vyše uvedených účelů jsou:
11.2.1. pro účel dle odst. 11.1.1 VOP nezbytnost pro plněni Smlouvy, ve vzta-

hu k údajům Klienta jako fýzické osoby, a ve vztahu k údajům dalších
osob oprávněný zájem Up ČR na plnění uzavřených smluv;

11.2.2. oprávněný zájem Up ČR na rozvoji vlastního podnikání a akvizici no-
vých zákazníků pro účel dle odst. 11.1.2 VOP;

11.2.3. oprávněný zájem Up ČR na ochraně jeho právních nároků pro ÚČel dle
odst. 11.1.3 VOP:

11.2.4. oprávněný zájem Up ČR na evidenci uzavřených smluv pro účel dle
odst. 11.1.4 VOP:

11.2.5. nezbytnost pro plnění zákonných povinnosti Up ČR, zejména z oblasti
daňové a účetní pro účel dle odst. 11.1.5 VOP.

11.3. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu nezbytně nutnou prO naplněni účelu,
respektive po dobu, po kterou bude účel stále aktuální, zejména:
11.3.1. pro účel dle odst. 11.1.1 VOP po dobu Účinnosti Smlouvy a případně

po dobu plnění povinnosti ze Smlouvy vyp|ývajíc|'ch;
11.3.2. pro účel dle odst. 11.1.2 VOP nejdéle po dobu 6 měsíců po ukončeni

účinnosti Smlouvy;
11.3.3. pro účel dle odst. 11.1.3 a 11.1.4 VOP po dobu trvání promlčecí doby,

včetně doby pokrývající její případné staveni Či přerušeni, typicky však
ne déle než 16 let po ukončeni Účinnosti Smlouvy:

11.3.4. pro účel dle odst. 11.1.5 VOP výše po dobu plněni přIsIušných zákon-
ných povinnosti.

11.4. Osobní Údaje osob uváděných v odst. 11.1 VOP budou za výše uvedenými účely
předávány dalším příjemcům v roli správců a zpracovatelů. Těmito příjemci mo-
hou být:
11.4.1. orgány veřejné správy, jako jsou policie, exekutoři, generálnI finanční

ředitelství, a to v případě, kdy toto ukládá Up ČR právni povinnost
nebo kdy je to nezbytné pro ochranu práv a právních nároků Up ČR;

11.4.2. osoby zapojené do procesu obchodní a marketingové komunikace,
jako jsou osoby zajišt'ujici poštovni a e-mailové rozesi1ky;

11.4.3. osoby vystupujici jako správci IT a zajišťující technické operace zpra-
cováni, jejíchž seznam je uveden v Zákaznické zóně; a

11.4.4. další kategorie příjemců uvedené v Zákaznické zóně: podáním objed-
návky Klient tyto kategorie pňjemcŮ schvaluje. O změnách kategorii
příjemců uvedených v Zákaznické zóně bude Klient informován ze
strany Up ČR.

11.5. Subjekty údajů jsou oprávněny:
11.5.1. požadovat přistup k jejich osobním údajům:
11.5.2. požadovat opravu, doplnění či výmaz osobních údajů;
1 1.5.3. požadovat omezeni zpracování osobních údajů;
11.5.4. požadovat vysvětleni zpracováni osobních údajů;
11.5.5. vznést námitku proti zpracováni osobních údajů, a to včetně námit-

ky proti zpracování za marketingovými účely - tuto námitku je subjekt
oprávněn vznést již při uzavíráni Smlouvy, a případně při zasláni každé-
ho jednotlivého obchodního sděleni, nebo kdykoli jindy;

11.5.6. využit práva na přenositelnost osobních údajů; a
11.5.7. využit práva podat stížnost proti zpracováni osobních údajů k Úřadu

pro ochranu osobních údajů.
11.6. Veškerá práva lze uplatnit na následujicich kontaktech Up ČR:

11.6.1. E-mail: data@upcz.cz:
11.6.2. Doručovací adresa: Up Česká republika s.r.o., Odděleni zákaznické

podpory, Zelený pruh 1560/99. 14000 Praha 4.
11.7. Klient je povinen informovat osoby uvedené jako subjekty údajů v odst. 11.1 vop

o zpracováni jejich osobních údajů v rozsahu informaci, které jsou uvedeny v tom-
to či. 11 VOP, Klient je povinen informovat subjekty údajů podle tohoto odstavce
bez zbytečného odkladu od nabytí účinnosti Smlouvy, popř. od předáni osob-
ních údajů konkrétního subjektu údajů Rientovi. Klient je povinen sdělit informace
podle tohoto odstavce ve snadno srozumitelné podobě, s přihlédnutÍm k okolnos-
tem a schopnostem subjektů údajů.

11.8. Povinnost Klienta informovat subjekty údajů podle odst. 11.7 VOP se obdobně
uplatni i na veškeré případné změny týkající se informací o zpracování.

11.9. Smluvní strany poNrzuji, že informace obsažené v tomto ČI. 11 VOP nepředstavuji
smlwní ujednání {s výjimkou odst. 11.7 až 11.9 VOP). Up ČR je povinna udržovat
tyto informace o zpracování aktuálni, a z tohoto důvodu se na jejich zrněny neaphkuji
omezení a navazujÍcÍ práva Klienta dle odst. 14,5 VOP; Up ČR je oprávněna týtcj infor-
mace změnit kdykoli a informovat o tom Klienta způsoby uvedenými v odst. 14.5 VOP.

12.1. Faktura Up ČR bude mít ná|ež|tosti daňového dokladu dle platných právních před-
pisů (zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a záko-
na č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

12.2. Faktury musí obsahovat číslo účtu Up ČR a všechny údaje uvedené v § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozděj9ch předpisů, a v § 435
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

12.3. Faktury Up Cr, není-h sjednána odlišná lhůta splatnosti (zejm. v případě platby
v hotovosti je splatnost určena dnem odběru), jsou splatné ve lhůtě 14 kalendář-
ních dnů ode dne jejich doručení Khentoví. Up ČR doručuje faktury Klientovi tak,
že je uloží na Klientův účet v rámci webového uživatelského rozhraní dané Služby
a současně o vystavení faktury informuje elektronickou zprávou Klienta. Faktura
se považuje za doručenou dnem, kdy je uloží na účet Klienta, pokud není doru-
čena jiným způsobem.

12.4. Úhradu vyfakturované částky se zavazuje Klient provést na účet Up ČR pod varia-
bilním symbolem uvedenými na příslušné faktuře. Závazek Klienta je splněn dnem
připsáním příslušné částky na účet Up ČR.

12.5. jestliže nebude mít faktura veškeré náležitosti stanovené ujednáními Smlouvy
nebo právními předpisy, je Klient oprávněn ji Up Cr ve lhůtě splatnosti vrátit, aniž
by se tím dostal do prodlení. Up ČR je povinna vystavit fakturu novou, s novou
dobou splatnosti. V případě, že Klient během lhůty pro úhradu faktury nebo vy-
účtováni vznese písemně oprávněné výhrady k některé položce této faktury nebo
vyúčtováni a je-li taková výhrada Oprávněná, Up ČR vystaví pň'slušný dobropis.
Výhrada nemá vliv na splatnost ostatních položek faktury nebo vyúčtování.

12.6. Má-li být peněžitý závazek podle Smlouvy plněn v českých korunách (KČ). smluv-
ní strany tímto souhlasí, že bude-li měna (KČ) kdykoli v době účinnosti Smlouvy
nahrazena jednotnou evropskou měnou (EURO) jako jedinou zákonnou měnou
České republiky, pak budou veškeré platby na základě Smlouvy plněné ode dne
účinnosti této změny bez dalšího vyjadřovány a hrazeny v EURO. Převodním kur-
zem mezi KČ a EURO bude kurz stanovený přiswšným orgánem Evropské unie,
případně České republiky.

12.7. Up ČR je oprávněna navýšit Poplatky (pokud byly sjednány) vždy k lednu nového
roku o průměrnou miru inflace, které bylo dosaženo v České republice v předchá-
zejícím kalendářním roce. Pro určeni miry inflace je určující index spotřeb|te|ských
cen, kte'ý bude zveřejněn Českým statistickým úřadem v prosšnci předchozího
roku. Ke zvýšeni Poplatků podle tohoto článku může dojit prvně počínaje mě-
sícem následujicim po vyhlášeni indexu změny spotřebitelských cen v roce ná-
skdujiclm po roce, kdy byla podepsána tato Smlouva. Zvýšeni Poplatků bude
Klientovi oznámeno prostřednictvím uveřejnění informace o zvýšení Poplatků
na internetových stránkách Up ČR vždy jeden měsíc před účinností zvýšeni.

12.8. Opravné daňové doklady (dobropisy) Isou splatné ve lhůtě 30 dni ode dne jeµch
doručeni Klientovi, není-li sjednáno jinak.

13. UKONCEN|SĹ,"} (11N'·-'
13.1. Odstwpení od Smlouvy se řidl přislušnýw ustanovenÍmi zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že Up ČR nepo-
skytne požadovanou službu Klientovi, pak je písemně vyzván k nápravě v terminu
14 dnů. Neposkytnuti požadované služby v tomto náhradním terminu se považuje
za podstatné porušení Smlouvy. Za podstatné porušeni povinnosti Klienta se kro-
mě jiného považuje prodlení Klienta s úhradou kteréhokoh závazku Klienta vůči Up
ČR, pokud Klient ani po písemné výzvě Up ČR k nápravě s náhradní lhůtou v trvání
14 dnů nesplní svůj příslušný závazek. Právni účinky odstoupen|' nastávají ke dni
doručeni písemného oznámeni o odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně,
přičemž odstoupením od Smlouvy nenastává zrušeni Smlouvy od počátku, ale
od okamžiku doručení oznámeni o odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně.

13.2. Odstoupením od Smlouvy není dotčen nárok na zaplaceni ceny, na kterou již vzni-
kl nárok před odstoupením a ustanoveni Smlouvy, které podle své povahy mají
přetrvat l po jejím ukončení.

13.3. Smlouvu lze ukončit, není-li ujednáno jinak, písemnou dOhodou smluvních stran
ke sjednanému dni, nebo jednostranně písemnou výpovědi i bez udáni důvodů
s dvouměsičnÍ výpovědní dobou, která začíná běžet prvním dnem kalendářního
měsíce následujÍcÍho po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena druhé
smluvní straně a konči posledním dnem druhého kalendářního měsíce.

13.4. Ukončení Smlouvy nezbavuje žádnou ze smluvMch stran povinnosti vyrovnat své
závazky vzniklé nedodržením povinnosti, včetně závazků vzniklých za dobu účin-
nosti Smlouvy.

14. ZÁVERE-CNA
14.1. Tyto VOP se vztahuji také na právni vztahy mezi Up ČR a Klienty, kteří nemají

uzavřenou písemnou Smlouvu s Up ČR, avšak kteří se s obsahem těchto ustano-
veni mohou seznámit na internetových stránkách Up ČR. Souhlas s těmito VOP
a platným Ceníkem služeb Up ČR vyjadřuje Klient doručením řádné objednávky
způsobem uvedeným v odst. 6,2 písm. a) až e) těchto VOP.

14.2. Tyto VOP v celém rozsahu ruSi a nahrazují veškeré předchozí všeobecné obchod-
ní podmínky vydané Up ČR pro Smlouvy se stejným nebo obdobným předmětem
uzavřené s klienty, jakož i všechny jejich přílohy a dodatky.

14.3. Každá ze smluvnich stran je povinna oznámit písemně druhé smluvní straně změ-
ny všech skutečností, zejména |dentiflkačnich údajů a další změny, které by mohly
ovlivnit řádné plněni Smlouvy.

14.4. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými dodatky odsouhlase-
nými oběma smluvními stranami.

14.5. Up Cr je oprávněna jednostranně měnit a doplňovat VOP a Ceník služeb. O veš-
kerých takovýchto provedených změnách informuje Up ČR Klienta prostřednic-
tvím Zákaznické zóny, na internetových stránkách U p ČR, e-mailem či dopisem
v hstmné podobě, případně jiným dohodnutým způsobem, a to nejméně 1 měsíc
před nabyúm jejich účinnosti. Ve vztahu ke změnám VCiP je Klient oprávněn v této
lhůtě Smlouvu vypovědět s účinnosti ke dni doručení výpovědi Up ČR, nesou-
hlasi-li se změnami. Pokud tak neučiní, má se za to. že se změnami souhlasi.
Ve vztahu ke změnám Ceníku služeb je Klient v případě nesouhlasu oprávněn
ukončit Smlouvu výpovědí doručenou Up ČR do 1 měsíce od oznámení změny
Ceníku služeb; Klient bere na vědomi, že je Up ČR oprávněna Smlouvu vypovědět
s účinnosti ode dne doručeni výpovědi Klientovi v případě, že Klient se změnou
Ceníku služeb nesouh|así a zároveň Smlouvu nevypoví.

14.6. V případě, že některé ustanoveni VOP je v rozporu s ustanovením Smlouvy, pIati,
že ustanoveni Smlouvy mají přednost. Smluvní strany pro právní vztahy vyplývající
ze smlouvy vylučuji aplikaci ustanovení § 1799 a § 1800 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, pokud jde o dodatečná práva
souvisejici s odkazem na VOP.

14.7. Tyto vop nabývají platnosti a Účmnostl dnem 02.03.2020.

Strana 8/10

Up Česká republika s.r.o. l Zelený pruh 1560/99 l 140 00 Praha 4 l Tel.: 241 043 111 l Email: info@upcz.cz l www.upcz.cz
Tento dokument za dwěmý. Jeho obsah je ďasmictvim spdečnmi Up Česká repubdka 6s.o a nesmí býtdäle šWen či jinak komunikován bezjejího souhSasu. Datum vydání: 02. 03, 2020



S Příloha číslo 2

ČESKÁ REPUBLIKA \/ I

Ceník služeb Klient
Ml . " 0 0 0 0 · :ŕ t; N'" í,'"" ".':"' , ;,'4 ,

Způsob platby proforma faktura, hotovost

výše odměny pro Up ČR z hodnoty Poukázek (v %) dle smluvního ujednání

Minimálni poplatek 200 KČ

Mampulační poplatek za dodávku l za další dodací místo 250 Kč l 100 Kč

Opis faktury 100 KČ

Poplatek za vráceni neuplatněných Poukázek 3 % (minimáIně však 200 KČ)
výše poplatku je určena z hodnoty Klientem neuplatněných Poukázek doničených Up CR

Storno poplatek - úhrada vzniklých nákladů Up ČR při zrušeni celé objednávky nebo vrácení již vyrobených,
resp. Klientovi doručených Poukázek v rámci jedné objednávky 4 % (minimálně však 200 KČ)
výše storno poplatku je určena z hodnoty Klientem stornovaných nebo vrácených Poukázek

Personalizace šekových knížek , 3 KČ
cena je určena za každou vyrobenou šekovou kn.žku

Vytvořeni grafického návrhu a náhledu Poukázky s logem l textem dle přání Klienta 300 Kč

UmÍsŇnÍ reklamního textu l loga dle přání Klienta 0,50 KČ l ks f
cena je určena za každou vytisknutou Poukázku

Umístěni reklamního textu l loga na obálku šekové knižky 3 KČ l
cena je určena za každou vyrobenou šekovou knížku

Výměna poškozených Poukázek (způsobeno na straně Klienta) od 80 KČ
poplatek za doručeni hrazený při převzetí zási/ky

Vystavení penalizační faktury po odesláni ||. upomínky 300 KČ

Datový analytik l specialista 2000 Kč l člověkohodina
úkony dle požadavků Klienta v oblasti ochrany osobních údajů l gdpr

Zpracováni dat l administrativa: 800 Kč l člověkohodina
úkony dle požadavků Klienta v oblasti ochrany osobních údajů l gdpr

l

Odměna z hodnoty dobiti

Vydáni karty - jednorázově

Vedeni účtu uživatele - měsíčně

;e.·r ' ú.,: ,i'
Ĺ

.i e

t

dle smluvnÍho ujednání

150 Kč

NabitÍ karty uživatele

Dodávka karet na adresu Klienta

Výměna karty (po 5 letech)

Znovuvydání karty

Tento Ceník služeb je platný od 30. 08. 2019 a je nedi1nou součástí Obchodní smlouvy. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

2 Kč

2 Kč

250 Kč

150 Kč

250 Kč

Ĺ
l

j
U

i

l

Ň

Strana 9/10

Up Česká republika s.r.o. l Zelený pruh 1560/99 l 140 00 Praha 4 l Tel.: 241 043 111 l Email: info@upcz.cz l www.upcz.cz
Tento dokurnem považujte za duvěmy. jeho obsah je vfastnictvim spdeCnosti Up Česká repubhka $,r.0 a nesmí být dále šfřen či jinak komunikován bez jejího soMasu. Datum vydáni: 02. 03. 2020



Poplatek za GB dle smluvního ujednání

Benefitni karta Gallery Beta (ID karta) vC. duplikátu 55 KČ

Vytvoření grafického návrhu potisku karty 2000KČ
platba za každýjednotlivý návrh

Poplatek za expresní výrobu Poukázek 100KČ

Personalizace šekových knížek (Poukázky UNIŠEK+ l UNIŠEK+FKSP) 3 Kč
platba za každou šekovou knížku

Manipulační poplatek 250 KČ
Dodánipoukázek na 1 dodací místo Klienta

Poplatek za dodání Poukázek na soukromou adresu Zaměstnance 100 KČ
Hrazeno z bodového účtu Zaměstnance (100 bodů) nebo dobírkou
Storno poplatek - úhrada vzniklých nákladů Up ČR při zrušení objednávky nebo vrácení dodaních Poukázek y ·

4 o z hodnoty Poukazek,
Zaměstnancem minimálně však 200 Kč
Poukázky UN/ŠEK+ l UN/ŠEK+FKSP

Datový analytik l specialista 2000 Kč l člověkohodina
úkony dle požadavků Klienta v oblasti ochrany osobních údajů l GDPR

Zpracování dat l administrativa 800 Kč l člověkohodina
úkony dle požadavků Klienta v ob|ast| ochrany osobních údajů l gdpr

' ·"'m
' "f '\ l , , , ' ' ' , , , {"¥,. .a

, ' \ ľ . -h , : ' " .' ' ' , . ... . ' . .;, ,, . : .. ř m '. '"Ľ" i:¶šs¢" ", ,-I ¥ E¶ · · '
%. I

jubileum , 500 KČ
standardní temp,ate

jubileum , 1000 KČ
template na zák,adě požadavku Klienta

Moje odměna , 500 KČ
standardní temp ate

Moje odměna 1000 KČ '
template na základě požadavku Klienta

_. .

Licence na 12 měsíců 100 KČ l 1 karta

, Vytvoření mailingu pouze s textovou úpravou 500 KČ

Vytvořeni mailingu s textovou úpravou včetně grafiky 3000 KČ

Tento Ceník služeb je platný od 12. 12. 2018 a je nech1nou součástí Obchodní smlouvy. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

' Strana 10/10

Up Česká republika s.r.o. l Zelený pruh 1560/99 l 140 00 Praha 4 l Tel.: 241 043 111 l Email: Ínfo@upcz.cz l www.upcz.cz
Tento dokument považujte za duvémý. jeho obsah je dastNctvim spdečmsti Up Česká republika Sá.d a nesmí byt dále šÍřen či jinak komunikován bez jejM souhlasu. Datum vydáni: Q2. 03, 2020



Karta klienta
KARTA CSTRAVENKA

Základní informace

NÁZEV SPOLEČNOSTI

' KÓD KLIENTA
Vyplnit pokud se jedná o stávaj/c/ho klienta.

IČO 00673731

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Liberec, Kostelní 9, p.o.

dič nejsme plátci DPH

FAKTURAČNĹADRESA Kostelní 9/7, Liberec 11-NOVé Město, Liberec,46001

kontaktní OSOBNADMINISTRÁTOR MŮj up Nikola Šubrová

OSOBNÍ ČÍSLO 2356

E-MAIL

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE

TERMÍN 1. OBJEDNÁVKY

nsubrova@szs-lib.cz

Iveta Sedláčková

Listopad

TELEFON +420 775 552 411

CELKOVÝ POČET KARET 63

Počet a seznam dodacích adres
Nutno dodat v definovaném exce/ovském formátu. Dopňte i číslo mobilního telefonu kontaktní osoby na dané adrese. Použ/í'e se pro informaci o DPD zásilce.

Fakturace
ZPŮSOB fakturace Proforma SPLATNOST FAKTUR

Nastavit vÍce kódů klienta pro samostatnou fakturaci a samostatný přístup do Můj Up

Karty

typ karty Pouze jméno držitele karty

Í Název společnosti na kartě S Z Š a V O Š Z d r . L i b e r e C

Pro jméno držitele a název společnosti je pouze 24 znaků.
Požadavek na dodáni tiskoyých podkladů pro logo - rozměr 18,6 x 10,5mm, rozlišení minimálně 300 DPI, JPG formát, bílé pozadí, RGB nebo odstíny šedi.

. třídění obálek PřIjmení Maximá/n/počet obálek v jednom baličku je 25Oks. Pokud je v objednávce, na jednom dodacím místě vice než 250 karet, rozdě// se do vice balíčků po 250 ks.

Výroba a dodání karet
Zasäá se pro první kartu, pokud uživatel ještě nemá přístupové údaje do Ga//eiy Beta nebo není administrátor Klienta.
Dodáníje vždy 1 den před dopisem s kartou.

Zasílá se vždy, dodáni dle nás/edujic/ch pravidel.

Den dodáni zásilek na adresu klienta
Objednávka nových nebo Spuštěni Dodací

náhradních karet do výroby výroby kamt , Dopis Dopis lhůta
s přj"hfašovacimi údaji s kartou

Pondě/Ĺ úterý Středa Pondělí příští týden Úterý příští týden 7 až 8 dni

Středa, čtvrtek, pátek Pondělí příští týden Čtvrtek příští týden Pátek příští týden 7až9dni

Objednávku je možné sledovat v Můj Up (př/Pravu/e se v m.

.' Strana 1/1

Up Česká republika s.r.o. l zelený pruh 1560/99 l 140 00 Praha 4 l Tel,: 241 043 111 l Email: info@upcz.cz l www.upcz.cz
Tento dokumem považujte Za důvěrný. Jeho obsah je vjasmictvľm Up Česká republika s.r.o a nesmí být dále šÍřen či jinak komunikován bez jeµha 5Duh|asu Datum vydání. 02. 03. 2020




